
# 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 242 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 33 600 krooni, sh 
1.1. kultuuriosakonnale kokku 23 600 krooni, sh 
1.1.1.Tartu Käsitööklubi projekti "Vaibamuusika" kuludeks 3 600 krooni; 
1.1.2. maailmamuusikafestivali MAAjaILM korraldamiseks 20 000 krooni; 

1.2. linnamajanduse osakonnale Tartu Majaomanike Ühingu projekti "Väärtustame vana 
taaskasutamisega" kuludeks 10 000 krooni. 

2. Korraldus jõustub 4. märtsil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


